

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

TStockholm Holding ApS

**C/O Thomas Stockholm Nielsen Rørkærvej 34
8722 Hedensted**

CVR-nr. 39 06 70 05

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 11/06 2025

Thomas Stockholm Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

TStockholm Holding ApS
C/O Thomas Stockholm Nielsen Rørkærvej 34
8722 Hedensted

CVR-nr.: 39 06 70 05
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Thomas Stockholm Nielsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandel i kapitalinteresser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 404.882, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 3.736.417.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(31.941)	(20.504)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	3.306.826
Finansielle indtægter	2	558.495	334.069
Finansielle omkostninger		<u>(5.842)</u>	<u>(4.505)</u>
Resultat før skat		520.712	3.615.886
Skat af årets resultat	3	<u>(115.830)</u>	<u>(68.310)</u>
Årets resultat		<u>404.882</u>	<u>3.547.576</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		325.000	61.000
Ekstraordinært udbytte		1.200.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(1.791.175)
Overført resultat		<u>(1.120.118)</u>	<u>4.277.751</u>
		<u>404.882</u>	<u>3.547.576</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Værdipapirer		3.830.004	4.074.720
Værdipapirer		<u>3.830.004</u>	<u>4.074.720</u>
Likvide beholdninger		<u>197.004</u>	<u>718.636</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.027.008</u>	<u>4.793.356</u>
Aktiver i alt		<u>4.027.008</u>	<u>4.793.356</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3.361.417	4.481.535
Foreslået udbytte for regnskabsåret		325.000	61.000
Egenkapital		<u>3.736.417</u>	<u>4.592.535</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	3.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		106.074	101.884
Selskabsskat		107.830	64.310
Anden gæld		73.562	31.502
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>290.591</u>	<u>200.821</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>290.591</u>	<u>200.821</u>
Passiver i alt		<u>4.027.008</u>	<u>4.793.356</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	4.481.535	61.000	0	4.592.535
Betalt ordinært udbytte	0	0	(61.000)	0	(61.000)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(1.200.000)	(1.200.000)
Årets resultat	0	(1.120.118)	325.000	1.200.000	404.882
Egenkapital 31. december 2024	50.000	3.361.417	325.000	0	3.736.417

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>4.074.720</u>	<u>0</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>493.743</u>	<u>323.868</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>3.830.004</u>	<u>4.074.720</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>558.495</u>	<u>334.069</u>
	<u>558.495</u>	<u>334.069</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>115.830</u>	<u>68.310</u>
	<u>115.830</u>	<u>68.310</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	0	402.000
Afgang i årets løb	0	(402.000)
Kostpris 31. december 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	0	1.791.175
Årets afgang	0	708.825
Udbytte modtaget	0	(2.500.000)
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>0</u>